da Lei Complementar nll 76, de 6 de julho de 1993,

DECRETA:

Art. 12 Fica revogado o Decreto de 4 de março de 1997, publicado
no Diário Oficial da União, de 5 de março de 1997, que declara de interesse social, para fins
de reforma agrária, o imóvel rural denominado "Fazenda Amoroso", com área de 1.248,1500
ha (um mil, duzentos e quarenta e oito hectares e quinze ares), situado no Municipio de
Xexéu, objeto do Registro n9 R-10-209, fls. 30, do Livro 2-D, do Cartório de Notas e Registro
de Imóveis da Comarca de Agua Preta, Estado de Pernambuco.

Art. 22 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

12 Fica declarado de interesse social, para fins de reforma
agrária, nos termos dos arts. 18, letras "a", "b", "c" e "d", e 20, inciso VI, da Ler n2 4,504, de
30 de novembro de 1964, e 22 da Lei nl! 8,629, de 25 de fevereiro de 1993, o imóvel rural.
denominado "Engenho Brejo", com área de 1.149,5000 ha (um mil, cento e quarenta e nove
hectares e cinqüenta ares), situado no Município de Tamandaré, objeto do Registro n- R-28-
311, fls. 13, Livro 2-AS, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Rio Formoso,
Estado de Pernambuco.

Art. 22 Excluem-se dos efeitos deste Decreto os semoventes, as